
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 03.06.25 7:03:24

info@ctd.cz
416 734 218

CEL-TEC RED COBRA WI-FI MAGNETIC

Cena celkem: 2 490 Kč
 (bez DPH: 2 058 Kč)
Běžná cena: 2 739 Kč
Ušetříte: 249 Kč
Kód zboží: KAMCT07824
Part No.: 2101-063
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec Red Cobra Wi-Fi Magnetic

Digitální kamera do auta nabízející Full HD rozlišení videa 1920 × 1080 obrazových bodů. Kombinace senzoru Sony
IMX323 s rozlišením 2,0 Mpx a 6členné optické čočky s širokým úhlem záběru 143° vytváří krásně čistý obraz za každé
situace. Dlouhou životnost kamery zajišťuje integrovaný superkapacitor, který nahrazuje klasické baterie. Dále disponuje
kolizním G-senzorem, funkcí záznamu do smyčky, ochranou proti přepisu a vestavěným mikrofonem. Videa jsou ukládána
na paměťovou kartu micro SD o velikosti až 64 GB. Bezdrátové připojení Wi-Fi usnadní nastavení kamery, prohlížení a
stahování záznamů do telefonu prostřednictvím aplikace pro Android a iOS. Kamera je připevněna pomocí silného magnetu k
držáku, který je na čelním skle upevněn kvalitní 3M nálepkou. Z držáku je samozřejmě možné kameru kdykoliv pohodlně
vyjmout.

Součástí balení je magnetický držák s 3M nálepkou, autoadaptér a USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: Sony IMX323
Záznamové médium: až 64 GB microSD karta
Rozhraní: mini USB, Wi-Fi, microSD slot
Rozlišení: 1920 × 1080 px
Úhel záběru: 143°
Úhlopříčka displeje: bez displeje
Typ kamery: do auta
Délka napájecího kabelu: 3,5 m
Barva: šedá–černá



Poznámka: V případě použití paměťové karty o kapacitě 64 GB je nutné ignorovat hlášku o chybě karty - připojit se aplikací v
telefonu ke kameře a v menu provést formátování karty.


